
Uchwała Nr WZG/2019

Rady Miejskiej Będzina
z dnia 9 stycznia 2019 roku

w sprawie przyjęcia „Programu Rewitalizacji dla Miasta Będzina na lata 2017-2023”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn.zm.)

Rada Miejska Będzina
uchwala:

5 1

Przyjąć „Program Rewitalizacji dla Miasta Będzina na lata 2017-2023" w brzmieniu

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

52
Traci moc uchwala Nr XLII/352/2017 Rady Miejskiej Będzina z dnia 18 pażdziernika 2017
roku.

53

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Będzina.

54
Uchwala wchodziw życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Program Rewitalizacji Miasta Będzina na lata 2017-2023 ma na celu wprowadzenie
dodatkowego projektu w ramach listy zadań uzupełniających (Rozdział 10, Podrozdzial
10,2 Charakterystyka pozostałych rodzajów przedsięwzięć rewitalizacyjnych) pn. „Grupa
projektów — Likwidacja materiałów azbestowych z budynków na obszarze rewitalizacji".
Niniejszy projekt wpisuje się w wyznaczony obszar rewitalizacji jak również odpowiada
wyznaczonym w Programie celom i kierunkom dzialania tj.

CEL OPERACYJNY 2.2

Poprawa warunków mieszkaniowych
KIERUNKl DZIALAN

2.2.1. Remont wielorodzinnych budynkówmieszkalnych iterenów przyległych.

W
/


